КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10 сентября 2018 года 			№ 2008 		г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Белореченский район
от 27 февраля 2017 года № 383 «Об утверждении формы перечня муниципального имущества муниципального образования Белореченский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 3 июля 2018 года № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь разделом 5 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Белореченский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Белореченский район от 27 мая 2016 года № 307, с изменениями от 30 июня 2017 года № 428, статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 27 февраля 2017 года № 383 «Об утверждении формы перечня муниципального имущества муниципального образования Белореченский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Постановление) следующие изменения:
наименование (заголовок) Постановления, пункт 1 Постановления, а также наименование (заголовок) приложения к Постановлению после слов «за исключением» дополнить словами «права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также».
2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Белореченский район
Д.А.Федоренко